de-bærefiſuſpectos & induratos , ac communione fidelium indignos vitent, nec cum

illis vel eorum aliquo contra &tus, mercantias, emptiones, venditiones, ſeu aliaqua

vis commercia , vel colloquia, aut humanafolatia exerceant, feu etiam conſideratis

pænis & cenfuris per dilectum filium Henricum Abbatem monafterii inſula bea

t & Maria Pramonſtratenſis ordinis diétæ diæcefis contra Rodulphum ac rebel

les & participantes hujufmodi auctoritate noftra quomodolibet latis , quas tan

quam vitefa&tas per alias noftras literas confirmavimus ac etiamapprobavimus,

communicent aut participent quovis modo , illisque tranfitus & viagia Dominio

rum fuorum inhibeant , vel alia faciant contra illos , qua circa hæc pro fidelium

mentium ſtabilitionee contagionis hujuſmodi remedio noverint expedire. DA

tum Roma apud fanćtos Apoftolos xi . Kal.Februar. Pontificatus noftri anno quarto

decimo. Deindeeiſdem anno, Pontificatu, menſe, die ; & hora Completorii ejuf

dem diei Nas Officialis Curia Traje&tenfis ad inftantiam venerabilis viri Domini
Swederi
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Swederi de Boechout Canonici & Præpofiti, nec non Vicarii Reverendi Domini

noftri epiſcopi Trajectenſis prædi& i di &tas literas Apoftolicas originales cum pra

ſenti earum tranſſumpto , tranſcripto, & exemplari una cum Notariis & tefti

bus infra ſcriptis diligenter auſcultantibus collationavimus, & quia invenimus

praſensnoftrum tranſſumptum , tranſfcriptum , five exemplar cum di &tis literis

Apoftolicis originalibus ad plenum concordare nh mutato vel variato , quod fa &ti

ſententiam immutet , aut variet intellectum , idcirco ad petitionem di&ti Domi

nii Suederi decretum noſtrum interponentes voluimus , decrevimus , & declara

vimus , ac tenore prafentium volumus , decernimus , & declaramus praſenti

noſtro tranſJumpio , tranſſcripto , & exemplari tantam fidem ubilibet locorum

in judiciis ca extra fore adhibendum , quanta adhibetur dictis literis Apoftolicis

originalibus , ſi in judicio vel extra producerentur vel exhiberentur.

rum omnium cam fingulorum fidem & teftimonium pramifforum preſentes literas

noftras exinde fieri & per Theodoricum & Wilhelmum Notarios publicos

infrafcripios ſubſcribi e publicari mandavimus , noftraque Officialitatis fim

gilli fecimus appenſione communiri. Datum & actum in opido de Arnhem

in domo habitationis Joannis de Angheren dicta Brandenburch , ſub anno ,

indi&tione , menſe , die , hora , da Pontificatu novißime perſcriptis , præfentibus